
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО  

    МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 31 августа  2021 года                № 636   

 

 

О начале отопительного периода 2021/2022 года  

на территории ЗАТО Видяево 

 

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в 

рамках исполнения полномочий по реализации Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

         

1. Начать отопительный период 2021/2022 года на территории ЗАТО Видяево 

путем подключения систем отопления с 00 часов 00 минут 01 сентября 2021 года. 

2. Акционерному обществу «Мурманэнергосбыт»: 

2.1. обеспечить подачу теплоносителя с соблюдением гидравлического и 

температурного режима, необходимого для включения систем отопления в ЗАТО              

п. Видяево. 

2.2. принять меры против несанкционированного подключения жилых и 

нежилых зданий к системам отопления. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево. 

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                        В.А. Градов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

от 31 августа 2021 г. № 636 

 

ГРАФИК 

включения систем отопления (многоквартиных домов) 
 

  01.09.2021 02.09.2021 03.09.2021 
1 Центральная, 1    

2 Центральная, 3    

3 Центральная, 6    

4 Центральная, 7    

5 Центральная, 10    

6 Центральная, 12    

7 Центральная, 14    

8 Заречная, 1    

9 Заречная, 2    
10 Заречная, 5    
11 Заречная, 6    
12 Заречная, 7    
13 Заречная, 8    
14 Заречная, 12    
15 Заречная, 13    
16 Заречная, 14    
17 Заречная, 16    
18 Заречная, 18    
19 Заречная, 19    
20 Заречная, 20    
21 Заречная, 21    
22 Заречная, 22    
23 Заречная, 23    
24 Заречная, 25    
25 Заречная, 26    
26 Заречная, 27    
27 Заречная, 28    
28 Заречная, 29    
29 Заречная, 31    
30 Заречная, 33    
31 Заречная, 34    
32 Заречная, 35    
33 Заречная, 36    
34 Заречная, 38    
35 Заречная, 40    
36 Заречная, 41    
37 Заречная, 42    
38 Заречная, 44    



39 Заречная, 46    
40 Заречная, 48    
41 Заречная, 50    
42 Заречная, 52    
43 Заречная, 54    
44 Заречная, 56    
45 Заречная, 58    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


